



Bäckahagens skola i Bandhagen är ett uppdrag som Liljewall gör för SISAB. Visionsbild: Liljewall

2022-01-31 11:22 CET

Liljewall får ramavtal med SISAB och fortsätter utveckla Stockholms utbildningsmiljöer

Strax innan julhelgerna stod det klart vilka SISAB, Skolfastigheter i Stockholm AB, tecknat ramavtal med inom tjänster för arkitektur, ljusdesign, byggnadsingenjör samt BIM-ingenjör. Totalt har de upphandlat åtta konsultbolag, varav Liljewall kvalade in på plats två.

Det kommunala bolaget SISAB, inom koncernen Stockholm Stadshus AB, har som målsättning att erbjuda utbildningsmiljöer med kvalitet, sund ekonomi

och långsiktig miljöhänsyn till framtidens Stockholm.

Liljewall har kvalificerat sig utifrån sin breda kompetens inom lärmiljöer, erfarenhet av om- och nybyggnad, kulturhistoriskt känsliga miljöer och träbyggnation. Teamet består av åtta arkitekter, en ljusdesigner, en byggnadsingenjör samt en BIM-ingenjör.

–Vi är mycket stolta och glada över att ha fått förtroendet att utveckla framtidens lärmiljöer för Stockholms barn och ungdomar tillsammans med SISAB, säger Tove Svensson, kontorschef för Liljewall i Stockholm.

Liljewall har lång erfarenhet av att skapa utbildningsmiljöer. Några nyligen uppmärksammade projekt är bland andra Kunskapshuset i Gällivare, Herrestaskolan i Järfälla och Baggeboskolan i Tibro. Arkitekterna hade ramavtal med SISAB under åren 2013–2017 då de ritade ett flertal nya förskolor och ombyggda skolor. Idag är flera av dem i fullt bruk. Ett projekt som påbörjades då och nu är under uppförande är om-, till och nybyggnaden av Bäckahagens skola i Bandhagen. Här anpassas lokalerna, som uppfördes under åren 1954–1976, till en modern skolverksamhet med kapacitet för omkring 1 100 elever. Eleverna kommer snart få tillgång till ett nytt kök och matsal, nyutrustade klassrum, och nya slöjd-, naturorienterings- och hemkunskapssalar.

–Bäckahagens skola har en stor kulturhistoriskt värdefull miljö som vi har tagit hänsyn till. Det är ett svårt men jätteroligt uppdrag. Vi anser att skolan är en av de allra viktigaste funktionerna i samhället och därför känns det extra kul att få jobba vidare med det som vi brinner för, säger Veronica Sundqvist, arkitekt och marknadsområdesutvecklare för utbildning i Stockholm.

Liljewall är ett mångfacetterat företag med många styrkor och kompetenser. Våra drygt 250 medarbetare i Göteborg, Stockholm och Malmö ägnar varje dag åt att göra livet lite smidigare, roligare och vackrare. Det gör vi genom att vara ett kreativt, coachande och hållbart arkitektkontor, där vi utvecklas och har roligt tillsammans. Vi skapar arkitektur för en bättre vardag, var du än lever och verkar.

Kontaktpersoner



Tove Svensson

Kontorschef Stockholm, Arkitekt
Stockholm

tosv@liljewall.se

0708-82 69 26